МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ с.ДОЛГОРУКГОВО
ПРИКАЗ

07.05.2025  года                                                                                                №

О создании комиссии
В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования Липецкой области от 18.04.2025 № 26-н «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Липецкой области, для получения среднего общего образования в классах профильного обучения и для получения основного общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов а 2025-26 учебном году», приказом от 27.01.2025 г. № 13 «О создании и предельной наполняемости классов профильного обучения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по индивидуальному отбору при приеме обучающихся в профильные 10-е классы на 2025/26 учебный год:

- председатель комиссии – Чемисова Л.М., заместитель директора по УВР;

- члены комиссии: Копаева Т.Ю., учитель, Тишевских М.Н., педагог-психолог, Бондарева О.Е., зам. директора по УВР, Полухина О.Е., представитель родительской общественности.

2. Определить режим приема заявлений:

- заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении;

- личное обращение – понедельник-пятница с 9:00 до 12:00.

2. Комиссии по индивидуальному отбору:
- организовать прием документов с 01 по 15 июля;
- провести индивидуальный отбор при приеме кандидатов в профильные 10-е классы в следующие сроки:16.07.2025–25.07.2025;

- разместить на сайте организации в сети Интернет информацию об итогах индивидуального отбора в день подписания протокола;
- уведомить кандидатов и их родителей (законных представителей) о результатах индивидуального отбора в срок не позднее 2 рабочих дней после дня подписания протокола комиссией.
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Е.А.Барабанова
Костюхина Л.Е.

8(47468)2-14-03